
令和６年１１月６日

保護者 様
新潟市立月潟中学校

校 長 田中 良成

保護者個別懇談について（ご案内）

深秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、後期の保護者個別懇談を下記のように計画いたしました。何かとご多用のことと存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

○全学年 １２月１０日（火） 午後１時４５分 ～ 午後４時３０分

１２月１２日（木） 午後１時４５分 ～ 午後４時３０分

１２月１３日（金） 午後１時４５分 ～ 午後４時３０分

※ 「午後４時３０分」は終了時刻です。

※ 面談時間は，一人１０分～１５分の予定です。

※ ３年生は，進路相談を含めるため三者面談で行います。

※ 日程調整等を必要とする場合がありますので、大変恐縮ですが、下記の出欠用紙を

切り取り、１１月２１日（木）までに学級担任へご提出ください。

※ 小学校に弟妹がいる場合は、小中学校間で時間の調整をいたします。

キ リ ト リ セ ン

保護者個別懇談出欠用紙

年 Ａ 組 生徒名 保護者氏名

＊ どちらかに○をつけてください。
個 別 懇 談

・出席します。 ・欠席します。

① １２月１０日（火）のいつでも良い。

② １２月１２日（木）のいつでも良い。

ご家庭の希望日時 ③ １２月１３日（金）のいつでも良い。

（○印またはご記 ④ 下記のように希望します。（希望日時を書いてください。）

入ください）

第１希望 １２月 日 時 分 ～ 時 分

※①～③は、可能な

場合、複数に〇印 第２希望 １２月 日 時 分 ～ 時 分

をつけてください

第３希望 １２月 日 時 分 ～ 時 分

１１月２１日（木）までに 学級担任へご提出ください。


